
Uchwała nr 913/347/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 12 czerwca 2018 r. 
 

w sprawie wskazania Prezesa Zarządu spółki Mazowiecki Szpital 
Specjalistyczny Sp. z o.o. z siedzibą w Radomiu 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913 i 1000), w związku z § 17 ust. 5 Aktu 
założycielskiego spółki Mazowiecki Szpital Specjalistyczny Sp. z o.o. z siedzibą w Radomiu 
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wskazuje się Tomasza Skurę na Prezesa Zarządu spółki Mazowiecki Szpital Specjalistyczny 
Sp. z o.o. z siedzibą w Radomiu. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nadzoru Właścicielskiego  
i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie wskazania Prezesa Zarządu spółki Mazowiecki Szpital Specjalistyczny Sp. z o.o. z siedzibą w Radomiu
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


